皖会行党函〔2019〕1号

安徽省注册会计师资产评估行业党委关于
做好2018年度考评等项工作的通知

各市行业党组织：

为全面落实党建工作任务，做好2018年度考评等项工作，现将有关事项通知如下：
一、开展市行业党建工作考评
各市行业党组织认真梳理2018年度开展的各项工作，填写《2018年度市行业党组织党建工作考评表》（附件1），相关得分项要附纸质依据，于2019年2月22日前报省行业党委。

二、开展省级行业示范基层党组织考核验收

有关市行业党组织对2018年度29家省级示范党组织开展考核验收，对照评分细则逐项考评。填写《全省行业示范基层党组织考核验收表》（附件2），相关得分项要附纸质依据，于2019年2月22日前报省行业党委。

三、开展行业基层党组织党建目标责任制考核

各市行业党组织按照省行业党委印发的《会计师事务所党支部党建目标责任制考核实施办法》（皖会行党〔2013〕10号）要求，对事务所、评估机构党组织2018年度党建工作开展目标考核，依据考核结果填报《2018年度事务所、评估机构党组织目标责任制考核汇总表》（附件3)，于2019年2月22日前报省行业党委。

四、推荐2019年行业示范基层党组织名单

凡符合《全省注册会计师、资产评估行业示范基层党组织选拔管理办法》（皖会行党〔2014〕8号）第四条规定的事务所、评估机构党组织，填写《全省注册会计师资产评估行业示范基层党组织申报表》（附件4），于2月22日前向市行业党组织提交申报材料并附电子版。市行业党组织审核后，提出建议名单，于2月28日前将建议名单及相关材料报省行业党委，逾期不予受理。
邮寄地址：合肥市阜南西路238号省财政厅大楼1909室

联系方式：电话 0551-68150364，邮箱 dw0551@126.com

附件：

1.2018年度市行业党组织党建工作考评表

2.全省行业示范基层党组织考核验收表

3.2018年度事务所、评估机构党组织目标责任制考核汇总表

4.全省注册会计师资产评估行业示范基层党组织申报表
安徽省注册会计师资产评估行业党委
                     2019年1月25日
 安徽省注册会计师资产评估行业党委      2019年1月25日印发
附件1：
2018年度市行业党组织党建工作考评表

填报单位（盖章）：             填报时间：      年     月     日

	考核项目
	考核项目分类
	考核内容
	实际完成情况
	市级自
评得分
	省级考
评得分

	组织落实情况︵
25分

︶
	班子
建设
（3分）
	市行业党组织机构是否健全。（2分）
	组成人员姓名、职务

	当年班子成员变动情况，增补是否及时。（1分）
	增补人员姓名、职务

	工作
落实
（11分）
	党组织负责人是否按要求参加行业党组织会议。（2分）

	贯彻落实上级党组织工作部署情况。（2分）

	是否制定了年度工作计划。（2分）

	季报、年终总结等上报情况。（5分）

	工作
保障
（6分）
	党务工作者配备情况。（2分）
	党务工作者姓名：

	党建工作经费使用情况。（2分，没有下拨事务所的不得分）
	附相关材料

	党建工作制度建设情况（2分）
	主要制度：

	工作
推进
（5分）
	向市财政局党组报告行业党建工作情况。（2分）
	报告时间和内容：

会议名称：

	召开时间：

	党建重点工作
︵
36分

︶
	“两个
覆盖”
（4分）
	事务所党组织建设情况（2分，应建未建的，1个扣1分）
	独立支部数：                     联合支部数：

	党建指导员选派情况（2分，应派未派1个扣0.5分，扣完为止）
	应派数：
实派数：

	发展
党员
（3分）
	当年按程序确定培养对象的，得3分；批准为预备党员的，加2分。

	党员
教育
（3分）
	组织开展党员教育情况（含培训、主题教育等）1次1分，最高3分。

	党员
管理
（3分）
	党员基本信息、党费收缴、党员组织关系及时接转情况。（每项1分，最高3分）

	“质量提升年”活动
（8分）
	“质量提升年”活动开展情况。（3分）

	行业调研情况（1次0.5分，最高3分）
	调研时间：

	工作宣传情况（2分）
	具体内容：

	基层党组织标准化建设
（6分）
	事务所基层党组织标准化建设推进情况。（3分）

	事务所党员活动室建建设情况（3分）

	示范党组织建设
（4分）
	事务所示范党组织建设情况（列入市级3分；列入省级4分；同时列入省、市示范名单的，取最高分）
	市级数：
省级数：

	搭建发挥作用平台
（5分）
	组织开展捐赠、红色主题教育、文体等活动。（1次1分，最高5分）
	活动内容：

工作

	（4分）
	事务所团组织建设情况。（2分）
	应建数：
已建数：

	组织开展活动情况。（2分）
	时间：
内容：

	业务
培训

（4分）
	组织行业党外人士参加有关部门培训（1次1分，最高4分）
	时间：
内容：

	发挥
作用
 （6分）
	推荐事务所代表人士参选各级“两代表一委员”（1名2分，最高6分）
	附相关材料

	宣传工作︵
25分
︶
	有专人负责信息宣传工作。（3分）

	信息报送情况。（1条1分，最高10分）
	上报信息标题：

	信息被省行业党建网采用情况。（1条1分，最高6分）
	采用信息标题：

	信息被省行业党建工作简报采用情况。（1条1分，最高6分）
	采用信息标题：

	加
分

项
	市行业党组织受省行业党委表彰加2分，受全国行业党委表彰加4分。（同时受两级表彰的，取最高分）

	总得分

备：本表于2019年2月22日前，连同相关附件材料报省行业党委。

附件2：
全省行业示范基层党组织考核验收表
（2018年）
填报单位（事务所、评估机构党组织盖章）：
	考核项目
	考核内容
	分值
	自评分
	上级党组织评分

	市
	省

	组织建设（20分）
	党组织领导班子齐全，分工明确。得4分。
	4

	“两学一做”学习教育常态化制度化有实施方案，组织学习讨论不少于4次，得4分。
	4

	扎实开展基层党组织标准化建设。得4分。
	4

	按规定组织党组织改选。得4分。
	4

	党组织配备专职或兼职党务工作者。得4分。
	4

	队伍建设（20分）
	注册会计师、资产评估师人数不少于上年度，得3分；少于上年度，得2分。
	3

	党员人数不少于上年度，得3分；少于上年度，得2分。发展1名新党员另加1分，最高加2分。
	3

	落实“三会一课”、组织生活会等组织生活制度，得10分。少1次扣1分，扣完为止。
	10

	开展捐赠、红色教育主题等活动，得4分。
	4

	制度建设

（20分）

	党组织工组制度健全，得10分；少1项扣1分。
	10

	党员活动室建设符合“六有”标准，得5分。
	5

	党组织活动记录完整，相关资料建档。得5分。
	5

	工作成效

（40分）

	事务所、评估机构在全省综合评价中位次不低于上年得4分；低于上年得3分。
	4

	业务收入排名不少于上年得4分；少于上年得3分。
	4

	上报党建工作信息不少于4篇得4分，少1篇扣1分。
	4

	党建信息被省行业党建网采用，得6分。
	6

	党费按月收缴，得4分。
	4

	党组织受到行业表彰，市级6分，省级7分，国家级8分（受到两级同时表彰的，取最高分）
	8

	组织开展捐赠、助学、助困活动，得6分。
	6

	参加省注协举办的执业质量竞赛活动获奖的，得4分。
	4

	加分项
	事务所受到省、市非公工委等部门表彰的，加5分
	5

	总得分：
	107

注：

1.事务所、评估机构参照考核内容，在“自评栏”如实填写工作成果；得分具体情况需附带相关证明材料。

2.根据事务所、评估机构工作完成情况，市行业党组织作出评价。

3.本表请于2019年2月22日前，连同相关证明材料，由市行业党组织统一报省行业党委。

附件3：
2018年度事务所、评估机构党组织目标责任制考核
汇总表

填报单位：          市行业党组（盖章）

	序号
	行业基层党组织 名称
	行业基层党组织自评分
	市行业党组织考评分
	备注

注：本表请于2019年2月22日前上报省行业党委。

全省注册会计师资产评估行业
示范基层党组织申报表

（2019年）
填报单位：
	党组织
名  称

	党员数

	支部书   记情况
	姓名

	性别

	出生
年月

	任职时间

	民族

	行政职务

	入党时间

	2018年党建工作总结及2019年党建工作计划
	（另附材料）

	2018年获省、市级奖励
情况

	2018年在省行业党建网发布信息数量及标题

	市行业
党组织

意  见
	　　　　　　　　　　　　　　　　         （盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　       　年　 月 　日

	省行业
党  委

意  见
	　　　　　　　　　　　　　　　　       （盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　      年 　月　 日

	备  注

注：本表请于2019年2月28日前，连同相关材料，由市行业党组织统一报省行业党委。
安徽省注册会计师资产评估行业党委文件

- 2 -
- 3 -